
UCHWAŁA NR XXXIII/182/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu w formie przekazania środków 
pieniężnych na dofinansowanie zadań drogowych 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Piława Górna na 2021 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Dzierżoniowskiemu w kwocie 19 500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych) na 
dofinansowanie zadania pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3004D  polegająca na budowie chodnika 
w miejscowości Piława Górna przy ul. Chrobrego 20 (w formie zaprojektuj i wybuduj)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021. 

§ 3. Warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Piława Górna, a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77685F98-DE84-4A7E-9DDB-A29E39297DE6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

      Celem pomocy finansowej jest  poprawa bezpieczeństwa na przedmiotowym odcinku drogi 
poprzez budowę chodnika w pasie drogi powiatowej nr 3004D ul. Chrobrego w Piławie Górnej.     
W chwili obecnej pobocze drogi na wysokości budynku nr 20 przy ul. Chrobrego ma nawierzchnię 
gruntową, jest rozjechane przez parkujące pojazdy, a ruch pieszych odbywa się na jezdni, co 
stanowi zagrożenie dla wszystkich użytkowników tego odcinka drogi. 
Planowana inwestycja wykonana zostanie w formie zaprojektuj i wybuduj, dodatkowo wykonane 
zostaną dwa przejścia dla pieszych umożliwiające bezpieczne poruszanie się na tym odcinku drogi. 
Skutki finansowe będą zaplanowane w budżecie na 2021 r. w wysokości  19 500,00 zł. 
Realizatorem będzie Powiat Dzierżoniowski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77685F98-DE84-4A7E-9DDB-A29E39297DE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

